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PRESSMEDDELANDE 2010-09-27 

EcoRub har ingått avtal med golvgrossisten Svegab  
 

EcoRub AB har ingått ett samarbetsavtal med golvgrossisten Svegab Växjö AB. 

Enligt  avtalet ska parterna lansera ett tätskikt för våtrum baserat på 

återvunnet gummi från EcoRub på den skandinaviska marknaden. Avtalet är ett 

viktigt led i affärsutvecklingen för en av de produkter som EcoRub prioriterar i 

sin marknadsstrategi. 

I förra veckan kom resultatet från det test som SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut 

genomfört på gummiduk från EcoRub. Testet visar att gummiduk baserad på återvunnet 

gummi med god marginal klarar kraven för tätskikt för våtrum. EcoRub och Svegab ska nu 

tillsammans lösa de tekniska frågor som återstår att klara ut.  

Tätskikt baserad på EcoRubs patenterade teknologi innebär påtagliga miljövinster för den 

yttre miljön, men också bättre arbetsförhållanden för mattläggare. 

Parterna bedömer att lanseringen av den nya produkten kan ske senare i höst eller i början 

av 2012. Den skandinaviska marknaden för tätskikt i våtrum beräknas uppgå till flera hundra 

tusen kvadratmeter per år. Med hjälp av Svegabs erfarenhet inom produktområdet samt 

deras distributionskanaler och kontaktnät  bedöms EcoRub komma att uppnå en betydande 

försäljning av denna produkt. 

För ytterligare information kontakta: 

Åke Paulsson,  EcoRub AB ,   0911-76621 

Per Strömqvist,  Svegab Växjö AB,  0470-60630 

 

EcoRub AB (publ): 
EcoRub är ett miljöteknikföretag. Bolaget har en patenterad metod att blanda plaster och gummipulver för att 
skapa ett nytt material – ekologiskt gummi - med unika materialegenskaper. Egenskaperna är bland annat 
utmärkt åldringsbeständighet, slagtålighet och att materialet lätt kan återvinnas. Materialet är avsett för 
formsprutning i den typ av formsprutningsmaskiner som används inom plastindustrin. Materialet finns även i 
form av gummiduk, mattor och skivor. EcoRub AB är finansierat av EU – Eco-Innovation – projekt ACE med 50% 
av marknadsintroduktionskostnader under 3 år. 


